tioni  scripsimus,  arctari  te  nolumus  man- 
datum  apostolicum  adimplere,  sed  disi 

An.  G.  1184 

non  prorait 
tenda. 

Episcopo  Pic- taven. de  be- neGciis  ultra 

sex  nionses  va- 
cantibus colla- liouem  conce- dit. 

Ius cidem  elar- 

gilur  in  abba- tissas sui  epi- 

scopatus. 

Praepositurae 

quoque  Eccle- 
siale Pictaven. 

collationem 
concedit. 
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honesta  persona,  et  beneficio  dign
a  ex- 

tilerit  prò  qua  literas  apostolic
as  conti- 

gerit  emanare.  Hoc  autem  propter  f
utu- 

ram  Ecclesiae  tuae,  quae  vacare  propo-

nitur....  idonei  assignandi  tuis  nobis  l
itens 

iniimetur,  ne  forte  per  ignorantiam
  ve- 

ritaiis  denuo  libi  scribere  compella
mur 

Cum  vero  de  iure  et  consuetudin
e  ad 

episcopum  Piclavensem,  qui  prò  temp
ore 

faérit,  perlinerc  dicilur  in  conv
entualibus 

ecclesiis  clericorum  in  dioecesi  Pictave
nsi, 

et  niliilominus  in   Ecclesia  Daura
censi 

unum  canonicum  facere  praesenti  pagina 

prol.ibemus,  ne  quis,  appellalionis 
 prae- 

textu,  quod  libi  competit  in  bac
  parte , 

De  ducbusbe-tk-boat  impedire.  Sane  cum  quidam  viri 
neiìciis   simui    ••  •   j     ui  ai]  unum  priotatum  regen- 

dum  vis  sulliciunt,  plerumque  duo
s  am- 

binone damnabili  appetant,  et  delinere 

piaesumant;  discretioni  tuae  praecip
imus, 

ut  banc  praesumpiionem  compescas
,  et 

lani  abbates,  quam  archipresbyleros, 
 ÓV 

canos  per  luam  dioecesim  constii
utos  ad 

sus.  ipiendum  ordinem  sacerdoti!, 
 si  ido- 

nei bienni,  appellatione  remota  com
pel- 

cum  somis  Jas.  Nulli  ergo  omnino  bominum  lice
al 

daajuus  pe-  ̂   ̂ ìmm   n0strae   concessionis  et 

probibilionis  infringere,  vel  ei
  ausu  te- 

merario contraile.  Si  quis  autem  noe  at- 

tentare praesumpserit,  iodignatiomm  o
m- 

nipotentis  Dei  et  beatorum  Retri  et
  Pauh 

se  noverit  incursurum. 

Datnm  Veronae,  in  idus  marlu. 

Dui.  die  13  martii  anno  Domini  1184, 

ponlif.  anno  ili. 
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Vili. 

Decretum  cantra  haerelicos  (1). 

SUMMAiUUM 

procemium.  —  i.Con.lcmnatio  om
nium hnere- 

sum.  — 2.  H.iereses  nonnullae  nominantur. 

_  3.  Prolubelur,  ne  quis  sine  permissione 

Sedts  Aposlolicae.vel  ordinarli  loci  prac
d;- 

cet.  —  A.  Anathematiiatio  haeresum  contra 

(1)  Ex  Con-cil.  tOOD.  xiii.  -Cap.  Atlubolcn
dum